（理事会報告の省略 報告事項通知例）

○○年○○月○○日

理事及び監事 様

社会福祉法人○○会

理事長 ○○○○

理事会への報告事項の通知について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、社会福祉法第 45 条の１４第９項で準用する一般社団法人及び一般財団法人に関する法

律第９８条の規定（理事会への報告の省略）に基づく、理事会に報告すべき事項は下記のとおり

です。つきましては、本通知により社会福祉法第 45 条の１４第９項で準用する一般社団法人及

び一般財団法人に関する法律第９８条に規定（理事会への報告の省略）する理事会へ報告したこ

ととします。

記

１ 報告事項

  (1)○○○○について

  (2)○○○○について

２ 連絡先

社会福祉法人○○○会 法人本部（○○）

電話 ○○○－○○○－○○○○

※理事長及び業務執行理事による自己の職務の執行の状況についての報告は、省略することはで

きません。